Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,278.53

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,085.84

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,197.80

2.3.9.8.01 Repuestos 743.99

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 35,700.00

Total 42,006.16

**Cuarenta y dos  mil seis con 16/100 (42,006.16)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.285-Versión 1 42,006.16

Monto de Compromiso
02/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132198743 Sumatep, SRL 42,006.16

Total 42,006.16

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: